Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

FUNDO M U N I C I P A L DE SAÚDE

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N" 108/2014-000068

Aos 17 dias do mês de Novembro de 2014, às nove horas, fizeram-se presentes o Pregoeiro e a respectiva equipe de
apoio, em SESSÃO PÚBLICA para recebimento da Documentação (Certidão Negativa de Natureza Tributária e Nào
Tributária na esfera estadual), da empresa R E R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
n° 0 1 . 1 95. 098/000 1 -42, que foi apresentada CASSADA no dia 06 de Novembro de 2014, e, que fora cedido prazo de
cinco dias úteis, podendo ser prorrogado por igual período, conforme os termos do § Io, Art. 43 da Lei 123/2006 e

alterações posteriores, referente ao pregão n° 108/2014-000068. cujo objeto é Contratação de empresa para
de serviço de coleta e destinação de lixo hospitalar .

À presente abertura compareceu a licitante: R E R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o
CNPJ n° 01.195.098/0001-42, representada neste ato pelo Sr. Luiz Henrique Pereira Machado, incrito no CPF n°
065.135.136-77; O trabalho da comissão iniciou-se com o recebimento da documentação (Certidão Negativa de
Natureza Tributária e Nào Tributária na esfera estadual), que, após verificação, foi constatado sua veracidade.
conchihi que a mesma ESTA HABILITADA.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e
representantes presentes. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro(a) ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA

nuipe apoio MONICA DENISE CHRISTMANN

Equipe apoio JULIERMES DOS SANTOS OLIVEIRA

R E R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

AV. LAGO \/,l L, S/V. C KM RO. Aíil A A/t l DONOKM

		2015-04-01T14:34:21-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249